
Правительство Нижегородской области 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

№ 

 
 
 
 
 
 

 
 

В соответствии с пунктом 24 статьи 8 Федерального закона от 28 

декабря 2013 года N 442-ФЗ "Об основах социального обслуживания граждан 

в Российской Федерации" Правительство Нижегородской области  

п о с т а н о в л я е т:  

1. Утвердить номенклатуру организаций социального обслуживания 

Нижегородской области согласно приложению. 

       2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2015 года. 

       3. Аппарату Правительства Нижегородской области обеспечить 

опубликование настоящего постановления. 

 

 

 
ВРИО Губернатора                                                          В.П.Шанцев 

        ПРОЕКТ  
     
  

Об утверждении номенклатуры организаций  
социального обслуживания Нижегородской области  

 


